

TARTAN PUB ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 41 12 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Kim Schmidt Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TARTAN PUB ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 41 12 55
Stiftet: 10. marts 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Kim Schmidt Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.432.309 kr. mod 1.948.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.312 kr. mod 68.521 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.432.309	1.948.374
1 Personaleomkostninger	-1.389.255	-1.444.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.668	-112.089
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-265.042</u>
Driftsresultat	-41.614	126.527
Andre finansielle indtægter	0	326
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.534</u>	<u>-33.582</u>
Resultat før skat	-75.148	93.271
Skat af årets resultat	<u>13.836</u>	<u>-24.750</u>
Årets resultat	<u>-61.312</u>	<u>68.521</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	68.521
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.312</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-61.312</u>	<u>68.521</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.596	74.757
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>29.596</u>	<u>74.757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		375.000	375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>385.000</u>	<u>385.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>414.596</u>	<u>459.757</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		87.000	151.000
Varebeholdninger i alt		<u>87.000</u>	<u>151.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.515	38.449
Andre tilgodehavender		57.726	82.303
Periodeafgrænsningsposter		3.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>109.241</u>	<u>120.752</u>
Likvide beholdninger		607.255	657.609
Omsætningsaktiver i alt		<u>803.496</u>	<u>929.361</u>
Aktiver i alt		<u>1.218.092</u>	<u>1.389.118</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-61.312	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>68.521</u>
	Egenkapital i alt	<u>63.688</u>	<u>193.521</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.088	128.345
	Gæld til tilknyttede virksomheder	354.840	238.041
	Gæld til ikke-koncernforbundne selskaber	359.752	511.014
	Anden gæld	<u>299.724</u>	<u>318.197</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.404</u>	<u>1.195.597</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.404</u>	<u>1.195.597</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.218.092</u>	 <u>1.389.118</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.205.086	1.273.076
Pensioner	15.202	0
Andre omkostninger til social sikring	8.047	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>160.920</u>	<u>163.688</u>
	<u>1.389.255</u>	<u>1.444.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.113	2.478
Andre finansielle omkostninger	<u>19.421</u>	<u>31.104</u>
	<u>33.534</u>	<u>33.582</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 780 t.kr. pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, K. Jessen Holding ApS CVR-nr. 34 70 00 87. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.